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Tilinp&étos on sdilytettdvd vahintddn 10 vuotta tilikauden pasittymisesti.
Tilikauden tositeaineisto on siilytettivd vihintiin 6 vuotta sen vuoden
lopusta, jonka aikana tilikausi on p#ittynyt.
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TASE

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
Sijoitukset
Osakkeet ja osuudet

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Siirtosaamiset

Muut saamiset

Rahat ja pankkisaamiset

VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA
Edellisten vuosien yli/alijadma

Tilikauden ali/ylijadma

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen vieras pddoma
Saadut ennakot
Ostovelat
Siirtovelat
Muut Iyhytaikaiset velat

VASTATTAVAA YHTEENSA

1
31.12.2022 31.12.2021
1 040,00 1 040,00 1 040,00 1 040,00
6 536,90 6 536,90 4 950,15 4 950,15
42 985,54 30 096,08
18 711,09 26 677,17
11 875,78 73 572,41 400,74 57 173,99
210 340,55 165 933,55
291 489,86 229 097,69
27 160,15 45 309,67
6 771,54 33 931,69 81,48  45391,15
167 008,73 116 912,00
14 242,11 14 100,22
53 554,40 47 786,78
22 752,93 257 558,17 4 907,54 183 706,54
291 489,86 229 097,69




Espoon mielenterveysyhdistys EMY ry

Y-tunnus 0678820-6

TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA

1. Tuotot
Tyotoimintatuotot
Jdsentoimintatuotot
Tyo6llistamistuki
Muut toimintatuotot
STEA:n kohdennettu avustus AK3
STEA:n C- projektiavustukset

Tuotot yhteensi

2. Kulut
Henkil6stokulut
Muut kulut

VARSINAISEN
TOIMINNAN KULUJAAMA

VARAINHANKINTA
1. Tuotot
Jasenmaksut
Muut tuotot
Varainhankinnan jadma4 yhteensé

KULUJAAMA

Euroina

1.1.2022-31.12.2022

2

Euroina

1.1.2021-31.12.2021

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Rahoitustoiminta
Tuotot
Kulut
KULUJAAMA

YLEISAVUSTUKSET
Muut toiminta-avustukset

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN ALI/YLIJAAMA

40 568,64 37 685,98
4 557,00 1 877,00
89 075,56 91 212,31
19 390,69 5238,27
354 983,99 276 508,00
24 155,28 154 360,00
532731,16 532 731,16 566 881,56 566 881,56
373 251,94 434 983,04
290 583,98  -663 835,92 263 645,95  -698 628,99
-131 104,76 -131 747,43
4 034,00 2 523,00
604,00 4 638,00 2 320,13 4 843,13
4 638,00 4 843,13
-126 466,76 -126 904,30
34,37 31,67
-205,69 -171,32 -143,01 -111,34
-126 638,08 -127 015,64
133 409,62 133 409,62 127 097,12 127 097,12
6 771,54 81,48
6 771,54 81,48
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TILINPAATOKSEN 31.12.2022 LIITETIEDOT

1. TILINPAATOKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

1.1 Tilinpéitoksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpaatoksessd

esitettdvistd tiedoista annetun asetuksen (PMA 1753/2015) mikroyrityssdannostoa.

1.2. Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmét

Tilinpdétoksen laatimisessa on noudatettu PMA 1753/2015 olettamasé@nnéksid, paitsi
ettd kaikki avustukset on kirjattu tuotoiksi eikd véhentdmaéén kuluja.

1.3. Olennaisia tietoja

Pappilantie 5:n ja 7:n toimitilat on saatu Espoon kaupungilta ilmaiseksi, joten niist4 ei ole

kirjanpidossa kuluja.

STEA: v. 2021 avustuksia peritdédn takaisin tarkastuksen perusteella.

Oikaisu on tehty omaan pddomaan.

2. TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIHTETIEDOT

2.0 Muut toimintatuotot

Téamé summa siséltdd kulukorvauksen luontoisia muilta toimijoilta saatuja tuloja.

2.1 Henkil6stokulut
Palkat ja palkkiot
Saadut KELAn korvaukset
Eldkekulut
Muut lakiséditeiset sosiaalikulut

Lomapalkkavarauksen sosiaalikulujen muutos
Yhteensé

2.2 Muut varsinaisen toiminnan kulut
Ty6toimintarahat
Talkooruokailu
Vapaachtoiset vakuutukset
Tyéterveydenhoito ja muut henkildstékulut
Virkistystoiminta ja henkildkunnan koulutus
Ty6toimintakulut
Jarjestdtoimintakulut
Vuokrat
Matkakulut
Ulkopuoliset palvelut
Messut
Tiedotusmateriaalikulut
Jasentilojen hoitokulut

Muut varsinaisen toiminnan kulut
Yhteensii

2.3 Varainhankinnan muut tuotot
Lahjoitukset ja kerdystuotot

Myyntituotot (tapahtumissa)
Yhteensi

2022

307 025,98
0,00

53 363,28
11 870,85
991.83
37325194

13 327,15
26 166,05
492,94

12 804,21
4 857,94
41 802,44
19 452,55
26 753,36
40 486,74
29 963,24
30,44

10 645,02
5 652,33
58 149.57
220 583.98

604,00
0.00
604,00

2021

364 732,04
-8 724,38
63 884,26
15 168,30
77.18

434 983,04

13 178,50
15 738,70
459,06

16 151,23
5072,72
40 433,71
11 225,17
26 303,96
32 967,70
19 342,65
0,00

7 193,38
7 281,55
68 297.62
26364595

2 268,13
52.00
232013
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TILINPAATOKSEN 31.12.2022 LUTETIEDOT jatkuu

2.4 STEA:n projektiavustukset
STEA C - Samaan suuntaan
STEA C - Virtuaaliemy
STEA C -Tuu messiin - nuoret
STEA C -Paikka auki

2.5 Yleisavustukset, muut toiminta-avustukset
Toiminta-avustukset seurakunnilta
Toiminta-avustukset kunnilta rahana
Viola Ranin séti6

3. TASETTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

3.1 Oman pidoman muutokset
Edellisten tilikausien tulos
Ed.tilikausien ylijdama 1.1
STEA AK3, perintd vuodelta 2021
Tilikauden tulos

Ed. tilikausien ylijd&ma 31.12.

4, HENKILOSTOA KOSKEVAT LIITETIEDOT
4.1 Henkildston lukuméiard

2022

8 429,27
0,00

,00

15 726.01

2415528

5000,00
108 409,62
20 000,00

133 409,62

31.12.2022
45 391,15

-18 231,00
6 771.54

33 931,69

2021

61 926,00

5 827,00
73 874,00
12 733.00

154 360,00

5 000,00
102 097,12
20 000.00

127 097,12

31.12.2021
60 326,67
-15 017,00
81.48

45 391,15

Tilikauden aikana yhdistyksen palveluksessa oli keskiméérin 9 henkildd (2021 12).
Yhteensé vuoden aikana oli palveluksessa 19 henkild4 kerho-ohjaajat mukaan luettuna.

5. JASENMAARAN KEHITYS

5.1 Maksaneita jaseniéd vuoden lopussa

Lisdys vuonna 2022 yhteensd 56 jdsentd ( 2021 vdhennys 94 jésents).

2022

162

2021

106

Edellisen vuoden vihennyksen padsyyni oli se, ettei v. 2021 jisenmaksulaskuja lahetetty.

6. HALLITUKSEN ESITYS TULOKSEN KASITTELEMISEKSI

Hallitus ehdottaa, etti tilikauden 1.1.2021-31.12.2021 ylijadma 6771,54 euroa

lisétdén edellisten vuosien ylijaiamé4n.
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TILINPAATOKSEN 1.1.2022 —31.12.2022 ALLEKIRJOITUKSET

Espoossa 27. pdivinid huhtikuuta 2023
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Tomi Ojala hanna Virtanen

Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen varapuheenjohtaja
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Bror-Eirik Lenander Timo Siivonen
Hallituksen jésen Hallituksen jésen
Chtn o Dt Nypalas ——
Ebba Sirppi Riitta Venélédinen
Hallituksen jésen Hallituksen jasen
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TILINTARKASTAJAN TILINPAATOSMERKINTA

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdniin annettu kertomus.

Espoossa



